豫工建协〔2022〕34 号

关于公布2022年度（上半年）河南省工程

建设优质结构评价结果的通知

各有关单位：

2022 年度（上半年）河南省工程建设优质结构工程经专家按

照《建筑工程施工质量评价标准》(GB/T50375-2016)进行综

合评价，现将 2022 年度（上半年）河南省工程建设优质结构

评价结果名单予以发布。

附件：2022 年度（上半年）河南省工程建设优质结构评价结

果名单

河南省工程建设协会

                                    2022 年 8 月 5 日

河南省工程建设协会文件